
24 травня 2024 року 107-Адм

 

  
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 
          Київ  

 

 

Про відрядження  

Ляшка В.К. 

 

 Відповідно до абзацу другого пункту 13 розділу Ӏ Інструкції про службові 

відрядження в межах України та за кордон, затвердженої наказом Міністерства 

фінансів України від 13 березня 1998 року № 59 (у редакції наказу Міністерства 

фінансів України від 17 березня 2011 року № 362), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 31 березня 1998 року за № 218/2658, та з метою участі у роботі 

77-ї сесії Всесвітньої асамблеї охорони здоров’я 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ВІДБУВАЮ у відрядження до м. Женева (Швейцарська Конфедерація)                                   

з 26 по 29 травня 2024 року (з урахуванням доїзду до м. Варшава                  

(Республіка Польща) службовим автомобілем марки Skoda Superb, державний 

номер  КА 6575 ВО). 

 

2. Відрядження фінансується за рахунок коштів Всесвітньої організації 

охорони здоров’я. 

 

3. На період перебування у відрядженні виконання своїх обов’язків 

покладаю на першого заступника Міністра охорони здоров’я України Дуброва 

Сергія Олександровича. 

 

4. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності  (Ірині  Ревун)  здійснити 

оплату праці з 27 по 29 травня 2024 року у розмірі середньомісячної заробітної 

плати. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: доручення Прем’єр-міністра України Шмигаля Д. А. від 24.05.2024 

№ 16606/1/1-24. 

 

 

 

Міністр                                                                                                  Віктор ЛЯШКО 

$`5ABD0|USQTUu¢¤¡«¡¤¡®¡¯ 







































































































 

  

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

вул. М.Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail:moz@moz.gov.ua, 

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

 

________________________________________________________________________ 
 

від ___________ 20__ р. № _______                                      На № __________ від ___________ 20__ р. 

 
 

Державна регуляторна служба 

України 

 

Міністерство охорони здоров’я України відповідно статті 21 Закону 

України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності» надсилає на погодження доопрацьований проєкт Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо підготовки, 

безперервного професійного розвитку та професійної діяльності за професіями 

у сфері охорони здоров’я» (далі – проєкт Закону).  

Просимо погодити зазначений проєкт Закону у найкоротший строк.        

 

Додатки:  

1. Проєкт Закону – на 3 арк. 

2. Пояснювальна записка – на 7 арк. 

3. Порівняльна таблиця – на 6 арк. 

4. Довідка щодо відповідності зобов'язанням України у сфері 

європейської інтеграції та праву Європейського Союзу (acquis ЄС) – на 

1 арк. 

5. Аналіз регуляторного впливу – на 33 арк. 

6. Повідомлення про оприлюднення – на 2 арк.   

 

 

Перший заступник Міністра         Сергій ДУБРОВ 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
Олена Никончук 

0936342117 

 

$`5ABD0|UUVRXq¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


